
 

 

 

Dyspozytor  

 

Miejsce pracy: Warszawa 
Forma współpracy: umowa o pracę 

Praca w systemie zmianowym 
 

 

Główne zadania 
 

➢ Rejestracja i koordynacja zamówień w systemie dystrybucyjnym, 

➢ Odpowiedzialność za terminowość dostaw do klientów zgodnie z ich zleceniami, 

➢ Planowanie transportu na podstawie przyjętych zleceń, 

➢ Współpraca z działami operacyjnymi: działem produkcji , technologii oraz działem sprzedaży przy 
realizacji procesu obsługi,  

➢ Bieżąca kontrola i aktualizacja lokalizacji taboru, 

➢ Wydawanie dyspozycji kierowcom floty własnej i przewoźnikom, 

➢ Sporządzanie dziennych raportów, 

➢ Rozliczanie pracy pomp do betonu i weryfikacja poprawności raportów pompowania, 

➢ Rozpatrywanie reklamacji. 
 

 

Wymagania formalne 
 

➢ Minimum średnie wykształcenie (wykształcenie wyższe będzie dodatkowym atutem), 

➢ Doświadczenie zawodowe w pracy związanej z wysyłkami w dziale logistyki / dystrybucji,  

➢ Znajomość zasad profesjonalnej obsługi klienta, 

➢ Umiejętność obsługi programów pakietu MS Office. 
 

 

Oczekiwania interpersonalne 
 

➢ Umiejętność samodzielnego planowania i organizacji pracy, 

➢ Orientacja na klienta oraz umiejętność budowania relacji,  

➢ Wysoko rozwinięte zdolności interpersonalne i komunikacyjne, 

➢ Umiejętność pracy w zespole oraz wysokie zdolności analityczne, 



 

➢ Odporność na stres i umiejętność pracy pod presją czasu, 

➢ Dyspozycyjność. 
 

 

Co możesz zyskać pracując w CEMEX? 
 
➢ Konkurencyjne wynagrodzenie i zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę; 

➢ Rozbudowany pakiet benefitów m.in. prywatna opieka medyczna dla Ciebie i Twojej rodziny, karty 
sportowe, Grusza, bony świąteczne, dostęp do platformy My Benefit, dzień wolny z okazji Barbórki 
etc.; 

➢ Programy szkoleniowe dla pracowników w formie stacjonarnej i online; 

➢ Pracę w przyjaznym zespole, w którym ceni się twórcze myślenie, dzielenie się wiedzą  
i doświadczeniami; 

➢ Możliwość rozwoju, nauki i zdobywania doświadczenia w różnych obszarach biznesu; 

➢ Szansę rozwoju kariery w organizacji i międzynarodowych strukturach CEMEX. 
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